
令和２年 7 月１３日 

お客様各位 

北石狩農業協同組合 

金融共済部 

 

店舗名称変更のご案内 
 

 日頃より、ＪＡ北いしかりをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

 この度、北石狩農業協同組合は、令和２年８月１１日（火）に店舗名称を本所（ﾎﾝｼｮ）

から本店（ﾎﾝﾃﾝ）、支所（ｼｼｮ）から支店（ｼﾃﾝ）へ変更することとなりましたので、ご理

解賜りますようご案内申し上げます。 

 店番・口座番号の変更はございません。現在ご利用中の通帳・定期貯金証書・キャッシ

ュカード等はこれまでどおりご利用いただけます。 

 年金振込・市町村からの公共料金等の口座振替は従来どおりです。 

 尚、「振込カード」「ＩＣキャッシュカード」による本店に振込む場合は、「振込カー

ド」の再発行、「ＩＣキャッシュカード」の振込先情報の再登録作業を行って下さい。支

店につきましては、これまでどおりご利用いただけます。 

 今後とも引き続き、「ＪＡ北いしかり」をご愛顧いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

１．店舗名称変更日 

 

    変更日  令和２年８月１１日（火） 

 

２．お取引店舗名称について 

   お取引店舗の店舗名が変更になります。 

 

 変 更 前 変 更 後 

店 舗 名 

本   所 本   店 

西当別支所 西当別支店 

厚 田支所 厚 田支店 

 

※ご不明な点がございましたら、各店舗の貯金窓口にお問い合わせください。 

本店貯金課 ０１３３－２３－２５６１ 

西当別支店 ０１３３－２６－２１１１ 

厚 田支店 ０１３３－７７－２３１１ 


